

Klejngaard Safety ApS

Højbro Plads 10, 1.
1200 København K
CVR-nr. 39000776

Årsrapport 09.10.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2019

Dirigent

Navn: Lisa Ruegaard Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klejngaard Safety ApS
Højbro Plads 10, 1.
1200 København K

CVR-nr.: 39000776

Hjemsted: København

Regnskabsår: 09.10.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Just Linde, formand
Sofie Klejnstrup Nielsen
Lisa Ruegaard Petersen
Lars Leo Thylander

Direktion

Sofie Klejnstrup Nielsen, direktør
Lisa Ruegaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med produktion, udvikling og salg af sikkerhedsinstallationer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 602 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er opmærksom herpå. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig drift, samt ved tilførsel af aktiver i 2019. Yderligere er der foretaget en kontant kapitaludvidelse i marts 2019 på 1,5 mio. kr., således at selskabet vurderes at have tilstrækkelig likviditet for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(21.047)
Personaleomkostninger	1	<u>(343.253)</u>
Driftsresultat		(364.300)
Andre finansielle omkostninger		<u>(237.973)</u>
Årets resultat		<u>(602.273)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(602.273)</u>
		<u>(602.273)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Deposita		9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000
Anlægsaktiver		9.000
Andre tilgodehavender		21.206
Tilgodehavender		21.206
Likvide beholdninger		15.176
Omsætningsaktiver		36.382
Aktiver		45.382

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(602.273)</u>
Egenkapital		<u>(552.273)</u>
Anden gæld		<u>597.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.655</u>
Gældsforpligtelser		<u>597.655</u>
Passiver		<u>45.382</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(602.273)	(602.273)
Egenkapital ultimo	50.000	(602.273)	(552.273)

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	332.954
Andre omkostninger til social sikring	10.299
	343.253
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klejngaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse med en samlet forpligtelse på 11 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
